Datum

Januar
13.1.
18.1.

Februar
10.2.

12.2.
15.2.
20.2.
23.2.
27.2.

Marz
7.3.

8.3.

9.3.

14.3.
16.3.
16.3.
21.3.
30.3.
31.3.

April
7.4.
18.4.

Mai

1.5.

11.5.

14.5.

16.5.
20.5.-9.6.
26.5.

31.5.
31.5./1.6.

Juni

9.6.

9.6.

14.6.
20.6.

20. - 23.6.
21.6.

Juli
18.7.

Vorschau

Veranstaltung Uhrzeit
Aktion Tannenbaum ab 9:00
Okumenischer Bibelkreis 19:00
Kinderfasching ab 14:00
Barenumzug ab 9:00
Okumenischer Bibelkreis 19:00
Ortsratsitzung 19:00
Friihstick fiir Jung und Alt 09:00
Frauentreff Achtum-Uppen 17:00
Matjesessen 18:00
Altpapiersammlung 14-18:00
Altpapiersammlung 9-13:00
Seniorennachmittag 15:00
Apres Ski-Party 16:00

Friihjahrsputz Achtum-Uppen ab 10:00

Okumenischer Bibelkreis 19:00
Strauchschnitt sammeln/anliefern ab 9:00
Osterfeuer 19:00
Kommunion 11:00
Okumenischer Bibelkreis 19:00
Maibaum aufstellen 11:00
Radwallfahrt nach Soéder 10:00
Ortsratssitzung 19:00
Okumenischer Bibelkreis 19:00
Stadtradeln Stadt Hildesheim
Biirgerfriithstiick ab 10:30
Bau Insektenhotel/Info Nabu e.V. 15:00
Weinfest

ADFC Radwandertag ab 10:00
Europawahl 08:00
Friihstiick fur Jung und Alt 09:00
Okumenischer Bibelkreis 19:00
Schitzenfest

Zauberer, Popkorn, Slash-Eis 15:00
Okumenischer Bibelkreis 19:00

7.9.-9.9.24 Feuerwehrfest

Veranstaltungsort Ausrichter

ganzes Dorf
Pfarrheim

Sporthalle

ganzer Ort
Pfarrheim
Feuerwehrhaus
Pfarrheim
Pfarrheim

Rentschlers Saal

Hof Wittneben
Hof Wittneben
Feuerwehrhaus
Hof Wittneben
ganzer Ort
Pfarrheim

An der llse

An der llse

Kirche
Pfarrheim

Sporthalle
Pfarrheim
Feuerwehrhaus
Pfarrheim

Hof Wittneben
Griine Ecke
Hof Wittneben

Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Pfarrheim
Pfarrheim

Stadt Hildesheim

Griine Ecke

Pfarrheim

JFW Achtum-Uppen
ev. und kath. Kirche

Forderverein GS Achtum

[Ortsrat

FFW Achtum-Uppen
ev. und kath. Kirche
Ortsrat

Ortsrat

U.Deininger / Y.Heine

CDU Ortsverband
Ortsrat

Ortsrat

Ortsrat

G1-Events

Ortsrat

ev. und kath. Kirche
FFW Achtum-Uppen
FFW Achtum-Uppen

kath. Kirche Achtum
ev. und kath. Kirche

Heimatverein

kath. Kirche Achtum
Ortsrat

ev. und kath. Kirche
Wir flr Achtum-Uppen
Ortsrat

Griine Kultur am Stein
G1-Events

ADFC

Ortsrat
ev. und kath. Kirche

Grine Kultur am Stein

ev. und kath. Kirche

FFW Achtum-Uppen



