Datum	Veranstaltung	Uhrzeit	Veranstaltungsort Ausrichter	
Januar				
13.1.	Aktion Tannenbaum	ab 9:00	ganzes Dorf	JFW Achtum-Uppen
18.1.	Ökumenischer Bibelkreis	19:00	Pfarrheim	ev. und kath. Kirche
Februar				
10.2.	Kinderfasching	ab 14:00	Sporthalle	Förderverein GS Achtum / Ortsrat
12.2.	Bärenumzug	ab 9:00	ganzer Ort	FFW Achtum-Uppen
15.2.	Ökumenischer Bibelkreis	19:00	Pfarrheim	ev. und kath. Kirche
20.2.	Ortsratsitzung	19:00	Feuerwehrhaus	Ortsrat
23.2.	Frühstück für Jung und Alt	09:00	Pfarrheim	Ortsrat
27.2.	Frauentreff Achtum-Uppen	17:00	Pfarrheim	U.Deininger / Y.Heine
März				
7.3.	Matjesessen	18:00	Rentschlers Saal	CDU Ortsverband
8.3.	Altpapiersammlung	14-18:00	Hof Wittneben	Ortsrat
9.3.	Altpapiersammlung	9-13:00	Hof Wittneben	Ortsrat
14.3.	Seniorennachmittag	15:00	Feuerwehrhaus	Ortsrat
16.3.	Apres Ski-Party	16:00	Hof Wittneben	G1-Events
16.3.	Frühjahrsputz Achtum-Uppen	ab 10:00	ganzer Ort	Ortsrat
21.3.	Ökumenischer Bibelkreis	19:00	Pfarrheim	ev. und kath. Kirche
30.3.	Strauchschnitt sammeln/anliefern	ab 9:00	An der Ilse	FFW Achtum-Uppen
31.3.	Osterfeuer	19:00	An der Ilse	FFW Achtum-Uppen
April				
7.4.	Kommunion	11:00	Kirche	kath. Kirche Achtum
18.4.	Ökumenischer Bibelkreis	19:00	Pfarrheim	ev. und kath. Kirche
Mai	Maile access accepted the co	44.00	On anthough	Haling of country
1.5.	Maibaum aufstellen	11:00	Sporthalle	Heimatverein
11.5.	Radwallfahrt nach Söder	10:00	Pfarrheim	kath. Kirche Achtum
14.5. 16.5.	Ortsratssitzung Ökumenischer Bibelkreis	19:00 19:00	Feuerwehrhaus Pfarrheim	Ortsrat ev. und kath. Kirche
20.5. <b>-</b> 9.6.		19.00	Fiaimeim	Wir für Achtum-Uppen
26.5.	Bürgerfrühstück	ab 10:30	Hof Wittneben	Ortsrat
31.5.	Bau Insektenhotel/Info Nabu e.V.	15:00	Grüne Ecke	Grüne Kultur am Stein
31.5./1.6.	Weinfest	10.00	Hof Wittneben	G1-Events
Juni				
9.6.	ADFC Radwandertag	ab 10:00	Feuerwehrhaus	ADFC
9.6.	Europawahl	08:00	Feuerwehrhaus	
14.6.	Frühstück für Jung und Alt	09:00	Pfarrheim	Ortsrat
20.6.	Ökumenischer Bibelkreis	19:00	Pfarrheim	ev. und kath. Kirche
20 23.6.	Schützenfest		Stadt Hildesheim	
21.6.	Zauberer, Popkorn, Slash-Eis	15:00	Grüne Ecke	Grüne Kultur am Stein
Juli				
18.7.	Ökumenischer Bibelkreis	19:00	Pfarrheim	ev. und kath. Kirche

Vorschau 7.9.-9.9.24 Feuerwehrfest

FFW Achtum-Uppen